
p/nonM #
URADNE OBJAVE

OBČIN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

KOPER, IO. MARCA 1978 ŠT. 4

VSEBINA:Občina POSTOJNA
— ODLOK o sestavi skupščine občine Postojna, oblikovanju nje

nih zborov in konferenc delegacij temeljnih samoupravnih or
ganizacij in skupnosti

— ODLOK o prenehanju veljavnosti odloka o ustanovitvi sklada 
za pospeševanje kmetijstva

— ODLOK o imenovanju in delu predstavnikov družbene skup
nosti v rpzpisnih komisijah za imenovanje individualnega po
slovodnega organa

— SKLEP o imenovanju občinske volilne komisije v Postojni

Občina SEŽANA
— ODLOK o določitvi števila delegatov, ki jih delegacije, skupna 

delegacija oziroma konference delegacij delegirajo v zbor zdru
ženega dela občinske skupščine

— ODLOK o proračunu občine Sežana za leto 1978
— ODLOK o spremembah odloka o davkih občanov
— ODLOK o spremembah odloka o urbanističnem redu
— ODLOK o spremembi in dopolnitvi odloka o zazidalnem na

črtu kare H »Pod bolnico« v Sežani

— ODLOK o investicijskih vlaganjih skupščine občine Sežana v 
graditev objektov in nabavo opreme v letu 1978 in 1979

— ODLOK o določitvi prispevka za vzdrževanje komunalnih ob
jektov in naprav skupne porabe na območju občine Sežana za 
leto 1978

— SKLEP o zaposlitvi več kot pet delavcev v obratovalnici samo
stojnega obrtnika

— POPRAVEK odloka o prenehanju lastninske pravice in drugih 
pravic na zemljiščih namenjenih za stanovanjsko izgradnjo na 
območju zazidalnega načrta za naselje mestnega značaja Di
vača

Samoupravna interesna skupnost za komunalno de
javnost in cestno dejavnost Sežana
— SAMOUPRAVNI SPORAZUM o združevanju sredstev za 

vzdrževanje in obnavljanje posameznih komunalnih objektov 
in naprav skupne porabe

OBČtNA POSTOJNA
Na podlagi 72., 73. in 74. člena zakona o volitvah in delegiranju v 

skupščine (Uradni list SRS, št. 24/77) ter 184., 185., 186., 187., 188. in 
190. člena statuta občine Postojna je skupščina občine Postojna na seji 
zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitič
nega zbora dne 27. februarja 1978 sprejela

ODLOK
O SESTAV! SKUPŠČINE OBČINE POSTOJNA, OBLIKOVANJU 
NJENIH ZBOROV IN KONFERENC DELEGACIJ TEMELJNIH 

SAMOUPRAVNIH ORGANIZACIJ IN SKUPNOST!

L člen
Skupščino občine Postojna sestavljajo:
1. Zbor združenega dela
2. Zbor krajevnih skupnosti
3. Družbenopolitični zbor

2. člen
Zbor združenega dela šteje 45 delegatov.

V zbor združenega dela bo delegiralo:

— gospodarsko področje
— prosvetnokulturno področje
— socialno zdravstveno področje
— izmed delovnih skupnosti državnih organov družbenopoli

tičnih organizacij, družbenih organizacij in društev in dru
gih delovnih skupnosti, ki niso organizirane kot organizacije 
združenega dela 1

— izmed delovnih ljudi, ki delajo v kmetijski, obrtni in po
dobnih dejavnostih z delovnimi sredstvi, na katerih ima 
kdo lastninsko pravico, skupaj z delavci, s katerimi zdru
žujejo svoje delo in delovna sredstva, organizirani v skup
nostih, ki niso organizirane kot organizacije združenega 
dela:

— v kmetijski dejavnosti 2
— v obrtni in obrti podobnih dejavnostih 1

izmed aktivnih vojaških oseb in civilnih oseb v službi v 
oboroženih silah SFRJ 2

3. člen
V ZZD imajo delegacije in konference delegacij temeljnih samo

upravnih organizacij in skupnosti naslednje število delegatskih mest:

A. Delegacije temeljnih samoupravnih organizacij in skupnosti . ^

del. mest.
1. Javor Pivka, TOZD Tovarna opažnih plošč Belsko 1
2. Javor Pivka, TOZD Tovarna furnirja Prestranek 1
3. Javor Pivka, TOZD Tovarna panel plošč Pivka 1
4. Javor Pivka, TOZD Tovarna pohištva Postojna 1
5. SGP Gradnje Postojna, TOZD Gradbeništvo Postojna !
6. L!V Postojna, TOZD Plastika in okovje Postojna !
7. PK Pivka, Neverke, TOZD Klavnica 1
8. ŽG Ljubljana, TOZD Prometna sekcija Postojna 2
9. Transavto Postojna, TOZD Tovorni promet 1

10. VTP Nanos Postojna, TOZD Izbira Postojna 2
11. VTP Nanos Postojna, TOZD Tovarna mesnih izdelkov

Postojna 1
12. Javor Pivka, TOZD Tovarna vezanih plošč 2
13. THP Postojnska jama, TOZD Gostinstvo Postojna 2
14. Delovni ljudje, ki delajo v obrtni in drugi podobni de

javnosti, z delovnimi sredstvi, na katerih ima kdo lastninsko 
pravico, skupaj z delavci, s katerimi združujejo svoje delo
in delovna sredstva 1

Delovni ljudje in delavci pod zaporedno številko 14. tega člena s 
samoupravnim sporazumom oblikujejo skupnost za izvolitev svoje 
delegacije.

V kolikor samoupravni sporazum ne bo sklenjen do 25. 3. 1978, 
se bo skupnost oblikovala na podlagi odloka občinske skupščine.

B. Konference delegacij TOZD, OZD in drugih samoupravnih orga
nizacij oz. skupnosti

1. Javor Pivka, Skupne službe Pivka 1
— TOZD Tovarna strojne opreme in vzdrževanje Pivka

2. GG Postojna, TOZD Gozdarstvo Postojna 1
— TOZD Gozdarstvo Bukovje

3. GG Postojna, Skupne službe Postojna 1
— TOZD Gozdne gradnje Postojna
— TOZD Transport Postojna

4. L1V Postojna, Skupne službe Postojna 2
— TOZD Kovinski izdelki

število
delegatov

36
2
1



30 URADNE OBJAVE IO. marca 1978-§t. 4

$. KZ Postojna, Skupne službe Postojna I
— TOZD Posestvo Prestranek 
— TOZD Posestvo Hruševje 
— TOZD Posestvo Hrašče 
— TOZD Mlekarna Hruševje 
— TOZD Blagovni promet Postojna 
Veterinarska postaja Postojna 
Zavod za rezerve SRS, Silos Prestranek 
Gruda Ljubljana, Odkupna postaja Prestranek

6. GG Postojna, TOZD Obrat za kooperacijo 2
KZ Postojna, TOZD Obrat za kooperacijo

7. PK Pivka, Neverke, Skupne službe 2
— TOZD Tovarna močnih krmi!
— TOZD Perutninska proizvodnja 
TOZD Obrat za kooperacijo

8. SGP Gradnje Postojna, Skupne službe 2
— TOZD OLES Postojna
SGP Primorje, TOZD Gradbena enota Postojna

9. ŽG Ljubljana, ŽTP Ljubljana, TOZD Sekcija za vzdrže
vanje proge Postojna 2
ŽG Ljubljana, Podjetje za elektrifikacijo prog Ljubljana, 
Nadzomištvo Pivka
ŽG Ljubljana TTG Ljubljana, Kolodvorska restavracija 
Pivka
ŽG Ljubljana, ŽTP Ljubljana TOZD Sekcija za vzdrževa
nje varnostnih in telekomunikacijskih naprav Pivka 
ŽG Ljubljana, Žestan Obrat Postojna 
ŽG Ljubljana ŽTP Ljubljana Direkcija za transport Pro
metna izpostava Postojna

10. Transavto Postojna, Skupne službe Postojna 1
— TOZD Tehnični obrati Postoja

11. VTP Nanos Postojna, Skupne službe Postojna 1
— TOZD Grosist Postojna
Koteks-Tobus Ljubljana, Odkupna postaja Postojna 
Mlinotest Ajdovščina, TOZD Pekarna Postojna 
Hmezad Žalec, TOZD kmetijstvo 11. Bistrica, Mesnica 
Pivka
Trgoavto Koper, Poslovalnica Postojna 
Peko Tržič, Poslovalnica Postojna 
Planika Kranj, Poslovalnica Postojna 
Krim Ljubljana, Poslovalnica Postojna 
Jugotehnika Ljubljana, Poslovalnica Postojna 
Varteks Varaždin, Poslovalnica Postojna 
Obuča Beograd, Poslovalnica Pivka 
Merkur Kranj, Poslovalnica Pivka 
Steklo Izola, Obrat Postojna
Primorski tisk Koper, Knjigarna Lipa, Poslovalnica Po
stojna in Pivka
Tobačna tovarna Ljubljana, TOZD Tobak Ljubljana, 
Skladišče Postojna
Primorje Gorica, TOZD Gostinstvo, poslovna enota klet 
— prodajalna Postojna
Mercator Ljubljana, TOZD Logatec, poslovna enota Po
stojna
Delamaris Izola, TOZD Riba, ribarnica Postojna 
Borovo Beograd, TOZD Prodaja, prodajalna Postojna 
Soča Koper, Poslovalnica Pivka

13. Zavarovalna skupnost Triglav Ljubljana , 1
Območna skupnost Postojna
Petro! Ljubljana, Poslovna enota in gostinski obrat Po
stojna
Istra benz Koper, Črpalka Postojna
LB Ljubljana, Temeljna banka Koper, Poslovna enota
Postojna
Avtopromet Gorica, Poslovna enota Postojna 
Zavarovalna skupnost Croatia, Poslovna enota Koper, 
predstavništvo Postojna

14. Staninvest Postojna 1
Komunalno podjetje Postojna
Cestno podjetje Koper, Poslovna enota Postojna 
Podjetje za vzdrževanje avtocest Ljubljana, Cestna baza 
Zalog
RSC Ljubljana, Cestninska postaja Postojna 
in Razdrto

13. PTT Koper, TOZD za PTT promet Postojna, TOZD
PTT Koper enota Postojna i
Ključavničarstvo Postojna
Elektro Gorica, enota Sežana, nadzomištvo Postojna in
Pivka - , -,
Brivsko frizerski salon Sežana, obrat Postojna 
Ghetaldus Maribor, Optika urarstvo Postojna 
Dinos Ljubljana, Poslovna enota Pivka 
Krojaška delavnica, Pivka 
Tovarna pletenin Sežana, enota Postojna 
IMP Ljubljana, obrat Koper, enota Postojna

16. Osnovna šola Postojna 2
Osnovna šola Pivka
Osnovna šola Prestranek 
Osnovna šola Košana 
Gozdarski šolski center Postojna 
Gimnazija Postojna 
Vzgojni zavod Planina 
Vzgojnovarstveni zavod Postojna 
Glasbena šola Postojna 
Delavska univerza Postojna 
Kino Zarja Postojna 
Mestna knjižnica Postojna
Inštitut za raziskovanje Krasa pri SAZU in Kraška mu
zejska zbirka

17. Kraški zdravstveni dom Postojna 1
Klinični center Ljubljana, TOZD Bolnišnica za ženske 
bolezni Postojna
Kraške lekarne 11. Bistrica, Lekarna Postojna in Pivka 
Dom upokojencev Postojna

4. člen
Delovne skupnosti državnih organov, družbenopolitičnih organiza

cij družbenih organizacij in društev ter drugih delovnih skupnosti, ki 
niso organizirane kot organizacije združenega dela, kot tudi aktivnih 
vojaških oseb in civilnih oseb v službi oboroženih sil SFRJ, v skladu s 
samoupravnim sporazumom oblikujejo skupno delegacijo.

Glede na prvi odstavek tega člena so izjeme delovne skupnosti 
upravnih organov SO Postojna, delovna skupnost SDK, podružnica 
Postojna in PM in postaja prometne milice, ki oblikuje svoje delegaci
je.

Skupno delegacijo v smislu 1. odst. tega člena oblikujejo naslednje 
delovne skupnosti v občini Postojna:

— Delovne skupnosti občinskih samoupravnih interesnih skupnosti 
(izobraževalna, kulturna in telesnokultuma skupnost, zdravstvena 
skupnost, raziskovalna skupnost, skupnost otroškega varstva, skup
nost za socialno skrbstvo, kmetijskozemljiška skupnost, samo
upravna stanovanjska skupnost)

— Delovne skupnosti DPO v občini
(ZVRS, RK, ZKO, AMD, letalski klub, KMZ — sinobtična posta
ja Postojna, občinska gasilska zveza Postojna, odvetniška pisarna 
Postojna in delovne skupnosti ostalih društev)

— občinsko sodišče Postojna
— občinsko javno tožilstvo Postojna
— sodišče združenega dela Postojna

družbeni pravobranilec samoupravljanja Postojna
— organ za kaznovanje prekrškov
— delovna skupnost medobčinskega odbora GZS za Notranjsko Po

stojna
delovna skupnost za zaposlovanje Koper — enota Postojna 
delovna skupnost regionalne zdravstvene skupnosti Koper — po
družnica Postojna

— delovne skupnosti KS v občini*

Delovne skupnosti iz 2. odstavka tega člena in vse delovne skupnosti
'stega člena, oblikujejo konference delegacij ter imajo v

ZZD eno delegatsko mesto.

eco vojaške osebe in civilne osebe v službi oboroženih si!
SFRJ v vseh vojnih poštah v občini imajo v ZZD 2 delegatski mesti.

5. člen
ZKS šteje 34 delegatov.



IO. marca 1978 - Št. 4 URADNE OBJAVE 31

V ZKS imajo KS nastednje števito detegatskih mest: ^
mest

KS Postojna 10
KS Pianina 1
KS Studeno 1
KS Bukovje 1

.KS Landò! 1
KS Šmihe! pod Nanosom 1
KS Hruševje 1
KS Ve!iko Ubetjsko 1
KS Razdrto 1
KS Hrenovice 1
KS Hrašče 1
KS Prestranek 3
KS Pivka 5
KS Jurišče 1
KS Zagorje 1
KS Dotane 1
KS Košana 2
KS Suhorje 1

6. č!en
Konference de!egacij se obhkujejo s sporazumi, ki jih sktenejo te

merne samoupravne organizacije oz. skupnosti, katerim je v tem od
toku dotočeno skupno detegatsko mesto. Sporazumi o obtikovanju kon
ferenc morajo biti sktenjeni do 15. marca 1978.

V kotikor med temetjnimi samoupravnimi organizacijami in skup
nostmi do dotočenega roka ne pride do sktenitve sporazumov o obtiko
vanju konferenc delegacij, se za skticatetja in sedež konference smatra 
temetjna samoupravna organizacija oz. skupnost, ki je prva napisana 
med obtikovatci konference.

7. čten
Družbenopotitični zbor šteje 29 detegatov.

Detegate družbenopotitičnega zbora sestavtjajo detegati izvotjenih 
tetes DPO, katere voti jo detovni tjudje in občani neposredno in tajno, 
na podtagi tiste kandidatov, katero so detavci, detovni tjudje in občani 
organizirani v družbenopotitičnih organizacijah so sprejeti z dogovo
rom v okviru občinske konference SZDL Postojna.

8. čten
Z dnem ko začne vetjati ta odtok, preneha vetjati odtok o sestavi 

skupščine občine Postojna in o obtikovanju njenih zborov (Uradne ob
jave, št. 5/74).' ' 9. čten

Ta odtok začne vetjati takoj in se objavi v Uradnih objavah in na vseh 
ogtasnih mestih v temetjnih samoupravnih organizacijah in skupnostih 
v občini Postojna.

Postojna, 27. februarja 1978. Predsednik
dipt. inž. gozd. ZVONE NASTRAN, t. r.

Na podtagi 56. čtena zakona o financiranju sptošnih družbenih po
treb v družbenopotitičnih skupnostih (Uradni tist SRS, št. 39-74) in 
191. čtena statuta občine Postojna je skupščina občine Postojna na seji 
zbora združenega deta in zbora krajevnih skupnosti dne 27. februarja 
1978 sprejeta

ODLOK
O PRENEHANJU VELJAVNOSTI ODLOKA O USTANOVITVI 

SKLADA ZA POSPEŠEVANJE KMETIJSTVA

1. čten
Odtok o ustanovitvi sktada za pospeševanje kmetijstva (Uradne ob

jave, št. 8-69) preneha vetjati z 31. 1. 1978.

2. čten
Sredstva, pravice in obveznosti sktada se prenesejo na Samoupravno 

interesno skupnost za pospeševanje kmetijstva v občini Postojna.

3. čten
Ta odtok začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 025-3-76
Postojna, 27. februarja 1978 Predsednik

ZVONE NASTRAN, dipt. ing. gozd., 1. r.

Na podtagi 504. čtena zakona o združenem detu (Uradni tist SFRJ, 
št. 53-76), 52. in 53. čtena zakona o votitvah in odpokticu organov 
upravtjanja in o imenovanju postovodnih organov v organizacijah 
združenega deta (Uradni tist SRS, št. 23-77) in 190. čtena statuta ob
čine Postojna je skupščina občine Postojna na seji zbora združenega 
deta, zbora krajevnih skupnosti in družbenopotitičnega zbora dne 27. 
februarja 1978 sprejeta

ODLOK
O IMENOVANJU IN DELU PREDSTAVNIKOV DRUŽBENE 
SKUPNOSTI V RAZPISNIH KOMISIJAH ZA IMENOVANJE 

INDIVIDUALNEGA POSLOVODNEGA ORGANA

1. čten
Predstavniki družbene skupnosti po tem odtoku, sodetujejo pri detu 

v razpisnih komisijah za imenovanje individuatnega postovodnega or
gana v temetjnih organizacijah združenega deta, ki opravtjajo dejavno
sti oziroma zadeve posebnega družbenega pomena in v temetjnih orga
nizacijah združenega deta, ki obhkujejo detavski svet. Na enak način 
sodetujejo predstavniki družbene skupnosti pri detu razpisnih komisij 
za imenovanje individuatnega postovodnega organa v detovni in se- 
stavtjeni organizaciji združenega deta.

2. čten
Na predtog OK SZDL Postojna se kot predstavniki družbene skup

nosti, pri detu razpisnih komisij, imenujejo:
1. Jordan Drago, dipt. ing. gozd., čtan IS in načetnik oddetka za go

spodarstvo in finance SO Postojna
2. Tomšič Živana, ŽTP Ljubtjana, TOZD Prometna sekcija Po

stojna, čtan predsedstva OK SZDL Postojna
3. Županič Mtaden, dipt, iur., sekretar IS SO Postojna,
4. Penko Atojz, KZ Postojna, TOZD Obrat za kooperacijo, čtan 

OK ZKS Postojna
5. Lipec Vinko, *Javor« Pivka
6. Vrhovec Tomaž, sekretar OK ZSMS Postojna
7. Kotenc Drago, dipt, psiho!., Skupnost za zapostovanje Koper, 

enota Postojna, čtan IS SO Postojna
8. Hebar Franc, ravnate!j OŠ Košana
9. Bajc Rudi, Brivsko-frizerski saton Postojna, čtan koordinacij

skega odbora za kadrovska vprašanja pri OK SZDL Postojna
10. Pavtin Niko, načetnik oddetka za LO in čtan IS SO Postojna
11. Habjan Henrik, sekretar OZD Transavto Postojna
12. Bajc Cveto, namestnik sekretarja OK ZKS Postojna
13. Požar Janko, GG Postojna, predsednik OK SZDL Postojna
14. Smrdetj Sonja, učiteljica OŠ Pivka
15. Tise!j Zvone, Javor Pivka, TOZD Tovarna opažnih ptošč Bet- 

sko, čtan IS SO Postojna.
3. čten

Predstavniki družbene skupnosti v sktadu z zakonom o združenem 
detu, zakonom o votitvah in odpokticu organov upravtjanja in imeno
vanju postovodnih organov v organizacijah združenega deta, družbe
nim dogovorom o kadrovski pohtiki občine Postojna in v sktadu s sa
moupravnimi sptošnimi akti OZD, aktivno sodetujejo pri detu razpi
snih komisij.

4. čten
Skupščina občine Postojna poobtašča predsednika IS SO Postojna, 

da v primeru razpisa dotoči potrebno število predstavnikov družbene 
skupnosti, ki bodo kot detegati !e-to zastopati v razpisnih komisijah.

5. čten
Ta odtok začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 110-1-77
Postojna, 27. februarja 1978 Predsednik

ZVONE NASTRAN, dipt. ing. gozd., t. r.

Na podtagi 27. čtena zakona o votitvah in delegiranju v skupščine 
(Uradni tist SRS, št. 24-77) in 190. čtena statuta občine Postojna, je 
skupščina občine Postojna na seji zbora združenega deta, zbora kra
jevnih skupnosti in družbenopotitičnega zbora dne 27. februarja 1978 
sprejeta

SKLEP
O IMENOVANJU OBČINSKE VOLILNE KOMISIJE 

V POSTOJNI



32
URADNE OBJAVE IO. marca 1978-$t. 4

I.
V občinsko volilno komisijo v Postojni se imenujejo:
Predsednik:
Stojan KOCJANČIČ, predsednik občinskega sodišča v Postojni 
Namestnik predsednika:
Vladimir ŽNIDARŠIČ, sodnik občinskega sodišča v Postojni
Tajnik: .
Alojz ZEGA, v. d. načelnika oddelka za družbene službe m občo

upravo SO Postojna 
Namestnik tajnika:
Viktor JENČEK, referent za potne liste, tujce, zdomce in emigracijo 

SO Postojna 
Član:
Heda SCHEIN, delavka zavarovalne skupnosti TRIGLAV, ob

močna skupnost Postojna 
Namestnik člana:
Albin VATOVEC, sekretar občinske konference SZDL Postojna 
Član:
Vid DOLENC, sekretar SO Postojna 
Namestnik člana:
Štefan BRAUNA, direktor Kinematografskega podjetja * ZARJA* 

Postojna 
Član:
Aleksander NIKOLIČ, major JLA, VP 1101 Postojna 
Namestnik člana:
Lazo RADENOVIČ, kapetan JLA, VP 3672 Postojna

II.
Naloge in pristojnosti občinske volilne komisije so predpisane z za

konom o volitvah in delegiranju v skupščine.

III.

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnih objavah ter vroči vsem 
članom komisije.

Št.: 020-10-66
Postojna, 27. februarja 1978 Predsednik

ZVONE NASTRAN, dipl. ing. gozd., 1. r.

OBČtNA SEŽANA
Na podlagi 150. člena statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 

3-74,18-74) je skupščina občine Sežana na seji zbora združenega dela, 
na seji zbora krajevnih skupnosti in na seji družbenopolitičnega zbora 
dne 2. marca 1978 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI ŠTEVILA DELEGATOV, KI JIH DELEGACIJE, 
SKUPNA DELEGACIJA OZIROMA KONFERENCE DELEGA
CIJ DELEGIRAJO V ZBOR ZDRUŽENEGA DELA OBČINSKE 

7 SKUPŠČINE

1. člen
Zbor združenga dela sestavlja 59 delegatov, od tega je 47 delegatov 

temeljnih samoupravnih organizacij in skupnosti z gospodarskega po
dročja, 5 delegatov s prosvetnokulturnega področja, 2 delegata s social- 
nozdravstvenega področja, 2 delegata delovnih ljudi, ki delajo s svo
jimi delovnimi sredstvi v kmetijski, obrtni in podobnih dejavnostih 
skupaj z delavci, s katerimi ti združujejo svoje delo in delovna sredstva, 
3 delegati delovnih skupnosti državnih organov, družbenopolitičnih 
organizacij in društev ter v drugih delovnih skupnostih, ki niso organi
zirane kot organizacije združenega dela, kakor tudi aktivnih vojaških 
oseb in civilnih oseb v službi v oboroženih silah SFRJ.

Organizacije združenega dela, ki delegirajo delegate v zbor združe
nega dela imajo pravico do enega delegatskega mesta v zboru, če so or
ganizirane kot temeljne organizacije združenega dela oziroma kot de
lovne organizacije in imajo večje število zaposlenih delavcev.

Glede na vrednost družbenega proizvoda pripada skupnosti kmetov 
in skupnosti delovnih ljudi, ki delajo v obrtni ali podobnih dejavnostih 
vsaki po eno delegatsko mesto.

A) z gospodarskega področja
L Po enega delegata delegirajo:
— Krasoprema Dutovlje;
— Tovarna pletenin Sežana;

— Steklarna Hrpelje;
— Cimos Senožeče;
_ Tovarna lepi! MITOL Sežana,
— SGP Kraški zidar, TOZD Marmor Sežana;
— Mehanotehnika Izoia, TOZD Proizvodnja piišastih igrač Materi-

ja;— Iskra industrija avtoeiektričnih izdetkov Nova Gorica. TOZD 
Livarna Komen;

— Aluminij Komen, TOZD Oprema;
_ Proizvodno trgovsko podjetje Mlinotest Ajdovščina, TOZD Pe

kama Sežana;
— Perutninarski kombinat Pivka, TOZD Kombinat za kooperacijo, 

predstavništvo Sežana;
— SGP Kraški zidar Sežana, TOZD Gradbena operativa;
— SGP Kraški zidar Sežana. TOZD Mehanizacija;
— SGP Kraški zidar Sežana, TOZD Proizvodna obrt;
— skupnost kmetov;
— skupnost delovnih ljudi, ki delajo v obrtni in drugi podobni de

javnosti;
— DO Kmetijska proizvodnja in kooperacija Koper, TOZD Kobi

lama Lipica;
— DO Zunanja trgovina Jadran Sežana. TOZD Transport Sežana;
— Zavod za pogozdovanje in melioracijo krasa Sežana, TOZD 

Gozdarstvo;
— DO Kmetijska proizvodnja in kooperacija Koper. TOK Kmetij

ska proizvodnja Sežana; -
— DO Kmetijska proizvodnja in kooperacija Koper, TOZD Klet 

Sežana; DO Kmetijska proizvodnja in kooperacija Koper, delovna 
skupnost skupnih služb Koper, enota Sežana; Občinska kmetijska 
zemljiška skupnost Sežana in Veterinarska postaja Sežana;

— DO Preskrba Koper, TOZD Grosist Sežana; DO Preskrba 
Koper, delovna skupnost skupnih služb, enota Sežana in Delovna 
skupnost skupnih služb SOZD Sežana;

— Iskra TOZD Tovarna radijskih sprejemnikov Sežana in Iskra 
Commerce, TOZD Domači trg, Servisna delavnica Sežana;

— Soške elektrarne Nova Gorica. TOZD Elektroprenos Divača; 
Adriacommerce Koper. TEA Divača: Slovenijales, Kovinsko podjetje 
L1V Postojna, Obrat Vreme in Soške elektrarne Nova Gorica, de
lovna skupnost skupnih služb;

— Lesograd Kozina in Dinos Ljubljana, poslovalnica Koper, od
kupna postaja Kozina:

— DES Ljubljana, TOZD Elektro Sežana in Elektromehanika Se
žana;

— Tekstilna tovarna Senožeče in SGP Primorje Ajdovščina,TOZD 
Nizke gradnje, obrat Laže;

— SIP Šempeter, TOZD Tovarna Krasmeta! Sežana in SIP Šempe
ter, delovna skupnost skupnih služb, enota Sežana;

— Konfekcija Komen; Tobačna tovarna Ljubljana, prodajalna 
Komen in M1P Nova Gorica, TOZD Živinopromet, mesnica Komen;

— Kovinar ključavničarstvo — vijakarna Hrpelje in Surovina Ma
ribor, TOZD Matulji, odkupna postaja Kozina;

Droga Portorož, TOZD Sudest Gradišče pri Materiji; Kombinat 
Hmezad Žalec, TOZD Kmetijstvo 11. Bistrica, mesnici v Kozini in 
Obrovem in Emona Ljubljana, TOZD Ilirija, poslovalnica Obrov in 
Kozina;

Aluminij Komen, TOZD Monta! in Aluminij Komen, delovna 
skupnost skupnih služb;

ŽG Centralne delavnice Ljubljana, TOZD za vzdrževanje voz in 
lokomotiv Divača; ŽC Podjetje za TTC Ljubljana, Kolodvorska re
stavracija Divača; ŽG ŽTP Ljubljana, TOZD Sekcija za vzdrževanje 
prog Postojna, Nadzorništvo proge Gornje Ležeče—Divača in ŽC

TOZD Sekcija za vzdrževanje varnostnih in teleko
munikacijskih naprav Pivka, Nadzorništvo Divača;

ŽC ŽTP Ljubljana, TOZD Sekcija za vleko Divača in ŽG ŽTP 
Ljubljana, TOZD Sekcija za vleko Ljubljana, DE Reka, Strojna po
staja Sežana;

"7 ŽTP Ljubljana, TOZD Prometna sekcija Postojna, postaje v
občini Sežana (Sežana, Divača, Gornje Ležeče, Kozina, Podgorje, Ra- 
kttovec m \ reme); TOZD Prometna sekcija Nova Gorica, postaje v 
občim Sežana (Štanjel, Dutovlje in Kopriva); ŽG ŽTP Ljubljana, 
TOZD Sekcija za vzdrževanje prog Nova Gorica, Nadzorništvo prog

tanje , eršped Ljubljana, DE Nova Gorica, izpostava Sežana in ŽC 
TTG Menjalnica Sežana;



IO. marca 1978 - Št. 4 URADNE OBJAVE 33

— Zavod za pogozdovanje in melioracijo krasa Sežana, TOZD 
Kooperacija in Zavod za pogozdovanje in melioracijo krasa Sežana, 
delovna skupnost skupnih služb;

— SGP Kraški zidar Sežana, TOZD Projektivni biro; SGP Kraški 
zidar Sežana, delovna skupnost skupnih služb in Invest biro Koper, 
enota Sežana;

— Kraški vodovod Sežana; Frizerstvo Sežana in Fototehnika Seža
na;

— Uprava komunalne dejavnosti Sežana; Cestno podjetje Koper, 
terenski obrat Sežana; Samoupravna stanovanjska skupnost Sežana in 
Samoupravna skupnost za komunalne dejavnoti in cestno dejavnost 
Sežana;

— Podjetje za PTT Promet Koper, TOZD za PTT promet Sežana; 
Intereuropa Koper, TOZD Špedicija, filiala Sežana in Avtopromet 
Gorica, TOZD Potniški promet, PE Sežana;

— INA Plin Zagreb, TOZD Trgovina s plinom Kozina in Trgovsko 
podjetje Istra-Benz Koper, servisi v občini Sežana (servisi v Kozini, 
Divači, Lokvi in Gorjanskem);

— Gruda eksport—import Ljubljana, TOZD Mali obmejni promet 
Sežana; Coopexport—import Zagreb, TOZD Maloobmejni promet 
Sežana; DO Sljemepromet Zagreb, TOZD Maloobmejni promet Se
žana; Javor Lesna industrija Pivka, TOZD izvoz—uvoz Sežana; Vajda 
export—import Zagreb, filiala Sežana; Intercommerce Umag, pred
stavništvo Sežana in Jugoinspekt Beograd — kontrola kvalitete in 
kvantitete blaga, TOZD Ljubljana, izpostava Sežana;

— Kreditna banka Koper, ekspozitura Sežana; Jugobanka Beo
grad, ekspozitura Sežana in Loterijski zavod Slovenije, zastopništvo 
Sežana;

— DO Preskrba Koper, TOZD Maloprodaja Sežana; Dinos Ljub
ljana, poslovalnica Koper, odkupna postaja Sežana; Tobačna tovarna 
Ljubljana, TOZD Prodaja tobaka, poslovna enota Nova Gorica, pro
dajalna Sežana; Emona Ljubljana, TOZD Maloprodaja, Market Se
žana; Borovo, TOZD Prodaja, prodajalna Sežana; Peko, Tovarna 
obutve Tržič, TOZD Mreža, poslovalnica Sežana; Jugotehnika Ljub
ljana, TOZD Trgovina, prodajalna 14 Sežana; Primorski tisk Koper, 
TOZD Založba Lipa, knjigarna in papirnica Sežana; Petrol Ljubljana, 
TOZD Blagovni promet, servisi v občini Sežana (servis: Sežana I. in IL, 
Dutovlje, Fernetiči I. in IL, Krvavi potok, Pesek, Lokev L in II., Seno
žeče, Komen, Brestovica pri Komnu, Materija, Sežana—carinska 
cona. Kozina, Štanjel in Sežana—kiosk); Manufaktura Nova Gorica, 
poslovalnica Moda in dom Sežana; Nanos Postojna, TOZD Izbira, PE 
Supermarket Sežana in ČGP Delo, TOZD Časopisi, prodajalne v ob
čini Sežana (Divača, Senožeče in Kozina);

— DO Zunanja trgovina Jadran Sežana, TOZD Termina! Sežana; 
Jugošped Beograd, TOZD Združene filiale Beograd, filiala Sežana; 
Tranšped Beograd, DE Ljubljana, filiala Sežana; DOTransjug Reka, 
TOZD Ljubljana, poslovalnica Sežana in izpostava Kozina; Croatia- 
trans. Mednarodni transport in špedicija Zagreb, predstavništvo Seža
na; Poslovno združenje transportnih podjetij Intertransport Ljubljana, 
poslovalnica Sažana in Poslovna skupnost suhozemni terminal Sežana;

— DO Zunanja trgovina Jadran Sežana, TOZD Zunanja trgovina 
Sežana in DO Zunanja trgovina Jadran Sežana, delovna skupnost 
skupnih služb Sežana;

— DO Hoteli in gostinstvo Sežana in Turistično in avtobusno po
djetje Kompas Ljubljana, TOZD mejni turistični servis, PE Sežana in 
Kozina;

— DO Mesnopredelovalna industrija Sežana, TOZD Predelava 
mesa Sežana; DO Mesnopredelovalna industrija Sežana, delovna 
skupnost skupnih služb Sežana in Emona Ljubljana, TOZD Mesna in
dustrija, PE Pršutarna Lokev;

— DO Mesnopredelovalna industrija Sežana, TOZD Mesnice 
Koper, mesnice na območju občine Sežana; Nanos Postojna, TOZD 
Tovarna mesnih izdelkov, PE mesnice v občini Sežana (mesnice Seža
na, Gorjansko in Tomaj); Ljubljanske mlekarne, TOZD Meso-izdelki 
Škofja Loka, prodajalna Divača; Delamaris Izola, TOZD Riba, Ri
barnica Sežana; Združeno KGP Kočevje, Kmetijsko gospodarstvo, 
mesnica Lokev; Mesna industrija Gavrilovič Petrinja, prodajalna Ko
zina in KZ Postojna, Blagovni promet, mesnica Lokev in Brestovica pri 
Komnu.

B) s prosvetnokultumega področja
2. Po enega de'egata delegirajo:
— Vzgojnoizobraževalni center Sežana; Kosovelova knjižnica Se

žana; Kino Svoboda Sežana; ADIT Državna založba Slovenije, poslo
valnica Sežana in Delovna skupnost skupnih služb SIS občine Sežana;

— Osnovna šola dr. Bogomira Magajne Divača in Vzgojni zavod 
Elvire Vatovec Strunjan, enota Divača;

— Osnovna šola Dragomirja Benčiča-Brkina Hrpelje;
— Osnovna šola Antona Šibelje-Stjenke Komen;
— Osnovna šola Dutovlje.

<**
€) s sochdnozdravstvenega področja

3. Po enega delegata delegirajo:
— Bolnica Ivana Regenta Sežana;
— Kraški zdravstveni dom Postojna, TE Sežana; Kraške lekarne 

Ilirska Bistrica, lekarna Sežana; Obalne lekarne Koper, lekarniška po
staja Kozina; Skupnost za zaposlovanje Koper, enota Sežana; Regio
nalna zdravstvena skupnost Koper, strokovna služba Sežana in Dom 
upokojencev Sežana.

D) Državni organi,
družbenopolitične in druge organizacije ter 

aktivne vojaške in civilne osebe v službi SFRJ
4. Po enega delegata delegirajo:
— Carinarnica Sežana;
— Upravni organi Skupščine občine Sežana; Občinsko sodišče Se

žana; Občinski organ za kaznovanje prekrškov Sežana; Delovna skup
nost skupnih služb družbenopolitičnih organizacij; Občinski odbor RK 
Sežana; Narodna banka Slovenije, ekspozitura Sežana; Gasilsko druš
tvo Sežana; Avto-moto društvo Stjenka Sežana; SDK Koper, ekspozi
tura Sežana; Zvezni komite za kmetijstvo Beograd, Obmejna veteri
narska postaja Sežana; Zvezni komite za kmetijstvo Beograd, Ob
mejna postaja za varstvo rastlin Sežana; Zvezni komite za tržišče in 
cene Beograd, zvezni tržni inšpektor, področna enota Sežana; Zvezni 
komite za zdravstvo in socialno varstvo Beograd, obmejni sanitarni 
inšpektor Sežana in Občinski štab za teritorialno obrambo v občini Se
žana;

— Postaja milice Sežana; Postaja mejne milice Sežana in Kozina ter 
aktivne vojaške in civilne osebe v službi v oboroženih silah SFRJ.

Državni in drugi organi iz druge alinee 4. točke tega člena oblikujejo 
in izvolijo skupno delegacijo zaradi delegiranja delegata v zbor zdru
ženega dela.

2. člen
Delegacije, ki so naštete od enaindvajsete do devetinštiridesete ali

nee L točke, v prvi alinei 2. točke, drugi alinei 3. točke in tretji alinei 4. 
točke L člena tega odloka se združujejo v konferenco delegacij zaradi 
delegiranja skupn^a delegata v zbor združenega dela.

3. člen
Ko začne veljati ta odlok preneha veljati odlok o določitvi števila de

legatov, ki jih delegacije, skupna delegacija oziroma konference dele
gacij delegirajo v zbora občinske skupščine (Uradne objave, št. 3-74).

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 020-2-78-1
Sežana, 2. marca 1978 Predsednik:

BORIS BERNETIČ, I r

Na podlagi 23. člena zakona o financiranju splošnih družbenih po
treb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS, št. 39-74) in 
181. člena statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 3-74 in 18-74) je 
skupščina občine Sežana na seji zbora združenega dela, na seji zbora 
krajevnih skupnosti in na seji družbenopolitičnega zbora, dne 2. marca 
1978 sprejela

ODLOK
O PRORAČUNU OBČINE SEŽANA ZA LETO 1978

1. člen
Predvideni prihodki proračuna občine Sežana bodo v letu 1978 zna

šali: dinarjev
39,607.000

Od tega: razporejeni odhodki 39,547.000
Nerazporejeni odhodki — tekoča proračunska rezerva 60.000

2. člen
Od prihodkov v prvi alinei prejšnjega člena se izloči 1 % v rezervni 

sklad občine Sežana.



3. Hen
Vsi upravičenci, ki prejemajo sredstva za svojo redno dejavnost iz 

občinskega proračuna, bodo med letom prejemali 90 % akontacijo od 
višine odobrenih sredstev.

Celotna odobrena sredstva bodo proračunski potrošniki prejeli le, če 
bodo realizirani predvideni prihodki proračuna.

4. člen
Odhodki namenjeni za izdelavo urbanističnih načrtov v znesku 

3,000.000 dinarjev, bodo realizirani le, če bodo odobrena republiška 
dopolnilna sredstva predvidena v prihodkih proračuna.

5. člen
Vsi prihodki, ki jih občinski upravni organi dosežejo s svojo dejav

nostjo, so prihodki proračuna, če ni s tem odlokom drugače določeno.

6. člen
O razporeditvi oziroma uporabi nerazporejenih odhodkov (tekoča 

proračunska rezerva), ki so namenjeni za pokrivanje nepredvidenih ali 
premalo predvidenih družbenih potreb, odloča IS in o tem naknadno 
poroča občinski skupščini.

7. člen
Pregled prihodkov in odhodkov proračuna za leto 1978 in njihova 

razporeditev sta zajeti v posebnem delu občinskega proračuna, ki je se
stavni del tega odloka.

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, upo

rablja pa se od 1. januarja 1978.
Št. 400-12-77
Sežana, 2. marca 1978 Predsednik

BORIS BERNETIČ, L r.

PREGLED PRIHODKOV PRORAČUNA IN RAZPOREDA 
PRIHODKOV OBČINE SEŽANA ZA LETO 1978

PRIHODKI

1 Davek iz osebnega dohodka
2 Prom. dav., dav. na prem. in na doh. od prem.
3 Takse
5 Dohodek po poseb. predpisih
6 Doh. uprav. org. in drugi dohodki
7 Doh. od drugih družb, skupnosti

10 Prenešena sredstva

10.400.000
17.647.000
3.820.000 

273.582
1.520.000 
3,000.000

946.418

SKUPAJ PRIHODKI 39,607.000

RAZPORED PRIHODKOV

01 Dejavnost org. družbenopolitičnih skupnosti
02 Narodna obramba
03 Dejavnost družbenopolitičnih org. in društev
04 Negospodarske investicije
08 Socialno skrbstvo
09 Zdravstveno varstvo
10 Komunalna dejavnost
13 Odstopljeni dohodki
16 Intervencije v gospodarstvu
17 Tekoča prorač. rezerva in obvez, iz preteki, let
18 Krediti, vezana in izločena.sredstva

23,622.100
2.760.000
2.117.000
3.938.000
3.403.000 

20.000
3.100.000 

60.000
136.900
60.000

390.000

SKUPAJ RAZPORED PRIHODKOV 39,607.000

Na podlagi 6., 11. in 14. člena zakona o davkih občanov (Uradni list 
SRS. št. 21-74, 39-74. 5-76. 10-76 in 31-76) in 181. člena statuta ob-
čine Sežana (Uradne objave, št. 3-74 in 18-74) je skupščina občine Se
žana na seji zbora združcnga dela, na seji zbora krajevnih skupnosti in 
na seji družbenopolitičnega zbora dne 2. marca 1978 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA O DAVKIH OBČANOV

1. člen
V 3. členu odloka o davkih občanov (Uradne objave, št. 2-76 in 

18-77) se:

— v III skupini stopnja .22%« nadomest. s stopnjo .5%«,
— v IV A skupini stopnja .12%« nadomesti s stopnjo .2,5%«,
— v IV. B skupini stopnja .7%« nadomesti s stopnjo .1 %«.

2. člen
V 6. čienu se stopnja .24 %« nadomesti s stopnjo .6%«.

3. člen
V 7. čienu se znesek .5.000 dinarjev« nadomesti z zneskom .20.000

dinarjev*.

V tretjem odstavku 8. člena se znesek * 1.000 dinarjev* nadomesti z 
zneskom *5.000 dinarjev*.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, upo

rablja pa se od 1. januarja 1978 dalje.

Št.: 422-13-74—5
Sežana, 2. marca 1978 Predsednik

BORIS BERNETIČ, l.r.

Na podlagi 9. člena zakona o urbanističnem planiranju (Uradni list 
SRS, št. 16-67 in 27-72) in 181. člena statuta občine Sežana (Uradne 
objave, št. 3-74 in 18-74) je skupščina občine Sežana na seji zbora 
združenega dela, na seji zbora krajevnih skupnosti in na seji družbeno
političnega zbora dne 2. marca 1978 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA O URBANISTIČNEM REDU

1. člen
2. člen odloka o urbanističnem redu (Uradne objave, št. 10-68 in 

13-71) se spremeni in se glasi:
*Graditev novih objektov je praviloma dovoljena le v strnjenem na

selju.
Izjeme od določb prejšnjega odstavka so dovoljene le v posameznih 

posebno utemeljenih primerih in če s tako izjemo soglaša izvršni svet 
občinske skupščine.

Gradnja v naseljih: Dane pri Sežani, Dolnje Ležeče, Dutovlje, God- 
nje, Kobjeglava, Komen, Kreplje, Križ, Lipica, Lokev, Merče, Ponik
ve, Rodik, Senožeče, Sepulje, Šmarje pri Sežani, Štanjel, Štorje, 
Tomaj, Tupelče in območje Škocjanskih jam, ki zajema naselja: Beta- 
nja, Brežec pri Divači, Gradišče pri Divači, Goriče pri Famljah, Mata- 
vun, Naklo in Škocjan, je dovoljena znotraj strnjenega naselja in na 
površinah, ki so prikazane in opredeljene v grafičnih kartah. Karte so 
sestavni de! tega odloka.

Pri gradnjah in adaptacijah v naseljih, za katere veljajo določbe tega 
odloka, se morajo upoštevati še določbe urbanističnega programa, 
elementi regionalnega prostorskega plana in določbe predpisov o spo
meniškem varstvu*

2. člen
Za 2. členom se doda nov 2. a člen, ki se glasi:
*Iz grafične karte in spremne tekstualne dokumentacije mora biti 

razvidna namenska izraba površin, komunalna opremljenost, navedeni 
ustrezni urbanistični pogoji ter možnost izdelave zazidalnih načrtov z 
minimalnimi elementi za posamezna območja, ki jih opredeljujejogra- 
fične karte.

Grafične karte s spremno tekstualno dokumentacijo sprejme občin
ska skupščina s posebnim sklepom *

, 3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 350-4—68-3
Sežana, 2. marca 1978 Predsednik

BORIS BERNETIČ, l.r.

12. in 13. člena zakona o urbanističnem planira! 
(Uradnt Itst SRS, Si. 16-67 in 27-72) in 181. člena statuta občine ! 
iana (Uradne objave, št. 3-74 in 18-74) je skupščina občine Sežana 
sej! z ora z ruženega dela, na seji zbora krajevnih skupnosti in na : 
družbenopohtitnega zbora dne 2. marca 1978 spr.jeia

r. c ODLOK
DOPOLNITVI ODLOKA O ZAZIDALNI 

ČRTU KARE II .POD BOLNICO« V SEŽANI



IO. marco 1978 - Št. 4 URADNE OBJAVE 35

1. č!en
Za drugim odstavkom 1. č!ena od!oka o zazidatnem načrtu KARE II 

*Pod hotnico* v Sežani (Uradne objave, št. 5-68 in 18-74) se doda nov 
tretji odstavek, ki se gtasi:

*E!aborat št. 77-92, ki ga je izdetat Invest-biro Koper in zajema ob
močje med obstoječo zazidavo v Kareju II, novo predvideno cesto za 
Vrhovtje, novopredvidenim odcepom od ceste za Vrhov!je od kamno- 
toma in obstoječo cesto, ki vodi h kamnotomu ter spremembe obsto
ječega KARE-ja II, je sestavni de! zazida!nega načrta KARE II *Pod 
hotnico* v Sežani *

Dosedanji tretji odstavek postane četrti odstavek.

2. č!en
Ta odtok začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 350-8-67-3
Sežana, 2. marca 1978 Predsednik

BORIS BERNETIČ, t.r.

Na podtagi 181. čtena statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 
3-74 in 18-74) je skupščina občine Sežana na seji zbora združenega 
deta, na seji zbora krajevnih skupnosti in na seji družbenopotitičnega 
zbora dne 2. marca 1978 sprejeta

ODLOK
O INVESTICIJSKIH VLAGANJIH SKUPŠČINE OBČ'*'E SE
ŽANA V GRADITEV OBJEKTOV IN NAB/ .<"REME V 

LETU 1978 IN 1979

1. čten
Ta odtok dotoča program investicijskih vtaganj skupščine občine Se

žana v graditev objektov in nabavo opreme v tetu 1978 in 1979 ter ob
veznost zagotavtjanja sredstev v nastednjih tetih.

2. čten
Program obsega adaptacijo sedanjih in gradnjo novih upravnih pro

storov.
Program bo izvršen v tetnih etapah, s pričetkom v tetu 1978 in do

končanjem v tetu 1979.
3. čten

Sredstva za reatizacijo programa iz 1. čtena tega odtoka zagotavtja 
skupščina občine z tastnimi sredstvi in najetjem posojita.

4. čten
Obveznost zagotavtjanja tastnih sredstev in odptačito najetega kre

dita za pokritje stroškov investicije za reatizacijo sprejetega programa, 
bo skupščina občine zagotovita iz sredstev občinskega proračuna v tet
nih obrokih, in sicer: dinarjev
— v tetu 1978 znesek 2,000.000
— v tetu 1979 znesek 3,000.000
— v tetu 1980 znesek 4,000.000
— v tetu 1981 do 1987 v znesku ^ 4,000.000

5. čten
Ta odtok začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 402-50-77—4
Sežana, 2. marca 1978 Predsednik

BORIS BERNETIČ, t.r.

Na podtagi 24. b čtena zakona o komunatnih dejavnostih posebnega 
družbenega pomena (Uradni tist SRS, št. 24-75 in 13-77) ter 181. in 
186. čtena statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 3-74 in 18-74) je 
skupščina občine Sežana na seji zbora združenega deta, na seji zbora 
krajevnih skupnosti in na seji družbenopotitičnega zbora dne 2. marca 
1978 sprejeta

ODLOK
O DOLOČITVI PRISPEVKA ZA VZDRŽEVANJE KOMUNAL
NIH OBJEKTOV IN NAPRAV SKUPNE RABE NA OBMOČJU 

OBČINE SEŽANA ZA LETO 1978

1. čten
Organizacije združenega deta in postovne enote s področja gospo

darstva, ki imajo sedež matične organizcije združenega deta v občini ati

zunaj občine Sežana ter občani na območju občine Sežana, ki z oseb
nim detom z tastnimi sredstvi opravtjajo gospodarsko ati negospodar
sko dejavnost in se jim ugotav! a dohodek, ki niso pristopiti k samou
pravnemu sporazumu o združevanju sredstev za vzdrževanje in obnav- 
tjanje posameznih komunatnih objektov in naprav skupne rabe za ob
dobje 1978—1980,združujejo sredstva za te namene postopnji 1 %od 
osnove osebnega dohodka iz dohodka.

2. čten
Ta odtok se objavi v Uradnem tistu SRS in v Uradnih objavah in 

začne vetjati z dnem objave v Uradnih objavah.
Št.: 420-5-77—3
Sežana, 2. marca 1978 Predsednik

BORIS BERNETIČ, t.r.

Na podtagi 144. čtena obrtnega zakona (Uradni tist SRS, št. 26-73), 
obvezne raztage drugega odstavka 144. čtena obrtnega zakona (Uradni 
tist SRS, št. 8-75) in 182. čtena statuta občine Sežana (Uradne objave, 
št. 3-74 in 18-74) je zbor združenega deta skupščine občine Sežana, na 
podtagi statišča družbenopotitičnega zbora, na seji dne 2. marca 1978 
sprejet

SKLEP
O ZAPOSLITVI VEČ KOT PET DELAVCEV V OBRATOVAL

NICI SAMOSTOJNEGA OBRTNIKA

1. čten
Samostojni obrtnik, ki opravtja obrtno dejavnost v smistu 84. čtena 

obrtnega zakona (Uradni tist SRS, št. 26-73) in se ukvarja s storitvami 
(popra. iti, vzdrževatnimi deti, izdetavo posameznih izdetkov po indivi
duatiti naročitih, merah, načrtih in zahtevah naročnika) ati v tem okvi
ru opravtja dejavnost po pogodbi o detu z organizacijo združenega de
ta, tahko zaposti tudi več kot pet detavcev, toda največ sedem detavcev.

2. čten
Dovotjenje za zapostitev več kot pet detavcev izda občinski upravni 

organ, če samostojni obrtnik izpotnjuje nastednje pogoje:
— da se ukvarja s storitvami, naštetimi v 1. čtenu tega sktepa,
— da redno ptačuje davke in prispevke.

3. čten
Ta sktep začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 11-3-76—1
Sežana, 2. marca 1978 Predsednik zbora

ALBIN TAVČAR, t.r.

V odtoku o prenehanju tastninske pravice in drugih pravic na zem- 
tjiščih namenjenih za stanovanjsko graditev na območju zazidatnega 
načrta za nasetje mestnega značaja Divača (Uradne objave, št. 1-78) je 
bita v primerjavi z izvirnikom ugotovtjena napaka, zato se daje nasted- 
nji

POPRAVEK
ODLOKA O PRENEHANJU LASTNINSKE PRAVICE IN DRU
GIH PRAVIC NA ZEMLJIŠČIH NAMENJENIH ZA STANO
VANJSKO GRADITEV NA OBMOČJU ZAZIDALNEGA NA

ČRTA ZA NASELJE MESTNEGA ZNAČAJA DIVAČA

V 4. točki 2. čtena odtoka o prenehanju tastninske pravice in drugih 
pravic na zemtjiščih namenjenih za stanovanjsko graditev na območju 
zazidatnega načrta za nasetje mestnega značaja Divača se števito: 
*300-4*, nadomesti s števitom: *300-3*.

SAMOUPRAVNA INTERESNA SKUPNOST ZA 
KOMUNALNO DEJAVNOST !N CESTNO DE
JAVNOST SEŽANA

Na osnovi dotočit Ustave SRS, 586. čtena zakona o združenem detu, 
24-b čtena zakona o spremembah in dopotnitvah zakona o komunatnih 
dejavnostih posebnega družbenega pomena (Uradni tist SRS, št. 
13-77) in 23. čtena samoupravnega sporazuma o ustanovitvi samou
pravne interesne skupnosti za komunatno dejavnost in cestno dejav
nost za območje občine Sežana



URADNE OBJAVE IO. marca 1978 - št. 4
34

SKLENEJO
delavci v organizacijah združenega dela in poslovnih enotah, ki imajo 
sedež matične organizacije združenega dela v občini in izven občine Se
žana s področja gospodarstva ter občani, ki z osebnim delom z lastnimi 
sredstvi opravljajo gospodarsko ali negospodarsko dejavnost m se jim 
ugotavlja dohodek

SAMOUPRAVNE SPORAZUM O ZDRUŽEVANJU SREDSTEV 
ZA VZDRŽEVANJE EN OBNAVLJANJE POSAMEZNEH KO^ 
MUNALNEH OBJEKTOV EN NAPRAV SKUPNE RABE

E SPLOŠNE DOLOČBE

L člen
Z namenom, da se zagotovi smotrno vzdrževanje in obnavljanje ko

munalnih objektov in naprav skupne rabe v občini Sežana sklenejo 
podpisniki samoupravni sporazum o združevanju ^pdstev za vzdrže
vanje in obnavljanje komunalnih objektov in naprav skupne rabe.

2 člen
Podpisniki tega sporazuma ugotavljajo, da so bili komunalni objekti 

m naprave skupne rabe v občini Sežana vzdrževani iz proračunskih 
sredstev, le ta pa niso zadostovala za normalno vzdrževanje in obnav
ljanje teh objektov in naprav

Na osnovi ugotovitve iz E. odstavka tega člena so podpisniki tega 
sporazuma enotni, da je problem na področju vzdrževanja in obnavlja
nja komunalnih objektov tn naprav skupne rabe mogoče rešiti le z 
združevanjem finančnih sredstev po samoupravnem sporazumu

!L FINANCIRANJE

3 člen
Podpisniki tega sporazuma ugotavljajo, da SIS za komunalno dejav

nost in cestno dejavnost za območje občine Sežana za uresničitev pia 
nov in nalog po 23. členu samoupravnega sporazuma o ustanovitvi SIS 
za komunalno dejavnost in cestno dejavnost ter po 27. členu statuta te 
skupnosti ne bo zbrala nobenih sredstev, ker bo odpadlo proračunsko 
financiranje, kot edint dosedanji vir financiranja teh dejavnosti

Da bo SES za komunalno dejavnost in cestno dejavnost sposobna 
uresničiti programske naloge ter naloge tz programa o obsegu tn kako 
vesti vzdrževanja in obnavljanja komunalnih objektov in naprav 
skupne rabe. so ji potrebna finančna sredstva v znesku 3.2!0 988.80 
dtn letno

4 člen
V olju zagotovitve dodatnih finančnih sredstev tz drugega odstavka

3. člena se podpisniki s tem sporazumom dogovorijo, da bodo delovni 
ljudje v organizacijah združenega dela in poslovnih enotah, ki imajo 
sedež matične organizad jc združenega dela v občini in izven občine Se 
Žana s področja gospodarstva ter občani, ki z osebnim delom z lastnimi 
sredstvi opravljajo gospodarsko ali negospodarsko dejavnost, združc 
vali finančna sredstva v obliki pnspevkov iz dohodka Osnova za izra
čun prispevka po prvem odstavku tega člena je osebni dohodek, 
vključno z vsemi obveznostmi, ki se plačujejo tz osebnega dohodka

7. člen
Sredstva, zbrana po $. členu tega sporazuma, bodo služila izključno 

za uresničevanje programa o obsegu in kakovosti vzdrževanja in ob
navljanja komunalnih objektov in naprav skupne rabe. ki je kot priloga 
k temu sporazumu njegov sestavni del.

!E! IZVRŠEVANJE SPORAZUMA

8. člen
Za izvrševanje in koordinadjo pri izvrševanju nalog iz tega spora

zuma je odgovoren odbor podpisnikov.
Odbor podpisnikov šteje 9 članov, ki jih izvoli skupščina SES za ko

munalno dejavnost in cestno dejavnost.
Enkiativo za sestavo odbora podpisnikov prevzame SES za komu

nalno dejavnost in cestno dejavnost.
Pri izvolitvi članov v odbor podpisnikov mora skupščina SES za ko

munalno dejavnost in cestno dejavnost voditi računa, da bodo v odboru 
zastopani ustrezni predstavniki vseh strok.

9. člen
Odbor podpisnikov dela na sejah po poslovniku, ki ga sprejme sam 

Na prvi seji odbora izvoli izmed članov predsednika in njegovega na
mestnika.

Prvo sejo odbora podpisnikov skliče tajnik SES za komunalno dejav
nost in cestno dejavnost občine Sežana.

Sklepi odbora so veljavni, če zanje glasuje večina prisotnih članov na 
seji

E0. člen
Odbor podpisnikov ima predvsem naslednje naloge:
— obravnava program vzdrževanja in obnavljanja posameznih ko

munalnih objektov in naprav skupne tabe ter ga predlaga v sprejem 
skupščini SES za komunalno dejavnost in cestno dejavnost.

— potrjuje rokovnike — plane posameznih opravil.^
— presoja in odloča o nesoglasju med podpisniki pri izvajanju 

tega dogovora.
— operativno planira priprave obnavljanja posameznih komunal

nih objektov in naprav skupne rabe.
— odloča o vseh ostalih vprašanjih pomembnih za realizacijo tega 

sporazuma.

EV PREHODNE EN KONČNE DOLOČBE

! E . člen t
la sporazum se lahko spremeni ali dopolni na predlog vsakega od 

podpisnikov oziroma na predlog odbora podpisnikov.

!2. člen
Odnose do drugih pravnih in fizičnih oseb za izvrševanje nalog po 

tem sporazumu urejajo podpisniki z neposredno pogodbo na osnovi 
predhodnega soglasja odbora podpisnikov

3 člen
Za zagotovitev dodatnih finančnih sredstev iz drugega odstavka 3. 

člena tega sporazuma se podp*n*ki iz prvega odstavka 4 člena tega 
sporazuma obvezujejo, da bodo združeval) finančna sredstva po stop 
nji !0% mesečno od osnove po drugem odstavku 4 člena tega spora 
zuma

!3. člen
Morebitne spore iz tega sporazuma bodo podpisniki reševali spora 

zumno ter s posredovanjem odbora podpisnikov.
V kolikor nesoglasij ne bo mogoče rešiti na način iz prvega odstavka 

tega člena, bo nesoglasje reševalo pristojno sodišče

t člen
S sredstvi, ki se bodo zbirala po 3 členu tega sporazuma upravlja in z 

njeni razpolaga SES za komunalno dejavnost in cestno dejavnost oh- 
črne Sežana, le ta pa smejo konstiti izključno za uresničitev programa o 
obsegu in kakovosti vzdrževanja in obnavljanja komunalnih objektov 
m naprav skupne rabe

Kontrolo nad izvajanjem programa m črpanjem sredstev iz prvega 
odstavka tega člena opravlja skupščina SES za komunalno dejavnost in 
cestno dejavnost občine Sežana

E.t sporazum začne veljati z dnem. koga podpiše večina pooblašče* 
nih predstavnikov podpisnikov in jc sklenjen za obdobje do leta 1988 

V Sežant. 27 februarja E978
Samoupravni sporazum o združevanju sredstev za vzdrževanje in 
nas janjc posameznih komunalnih objektov in naprav skupne rahe 

)c p< pt\an s strani udeležencev, ki predstavljajo večino delavcev v or* 
g m/auja združenega dela s področja gospodarstva ter občanov, ki I 
ose mm delom z lastntmi sredstvi opravljajo gospodarsko ali nego- 
spodarsko dejavnost * * e r


